入所申込取消届

須崎市長 様

放課後児童クラブへの入所について、申し込みを取り消しますので、下記のとお

り届け出ます。

記

学 校 名  学年 年

児 童 名

令和  年  月  日

住   所

保護者氏名

〈以下記入不要〉

受付年月日 令和   年   月   日 確認欄

入所申込取消届

須崎市長 様

放課後児童クラブへの入所について、申し込みを取り消しますので、下記のとおり

届け出ます。

記

学 校 名 多ノ郷小学校 学年  １ 年

児 童 名 須崎 二郎

令和 ７ 年 12 月 1 日

住   所  △△△ 〇-〇〇

保護者氏名   須崎 太郎

〈以下記入不要〉

受付年月日 令和   年   月   日 確認欄

記入例